

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
			Hora de Saída 10:11:03

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	36.416,41			61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
20335	CAPACETE CONSTRUCAO COM CARNEIRA CINZA - WORKER	6506.10.00	051	5.152	UN	4	10,25	41,00	41,00	0,00	0,00	17,00	0,00
2375	CARREGADOR BATERIA CB13S 220V - WORKER	8504.40.10	060	5.409	UN	1	273,03	273,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36785	CARREGADOR DE TIJOLOS 1PC	8504.40.10	060	5.409	UN	1	52,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65270	CARRINHO DE MAO 45L VM GORDINI	8716.80.00	060	5.409	PC	2	105,85	211,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6212	CARRINHO DE MAO PNEU C/CAM TRAMONTINA	8716.80.00	060	5.409	UN	2	164,81	329,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3119	CARTUCHO GAS 190G - KALA	2711.13.00	051	5.152	UN	2	9,30	18,60	18,60	0,00	0,00	17,00	0,00
4474	CARTUCHO GAS 227G - KALA	2711.13.00	051	5.152	UN	6	10,08	60,48	60,48	0,00	0,00	17,00	0,00
13913	CARTUCHO GAS VALV SEGURANCA 230GR - KALA	2711.13.00	051	5.152	UN	3	23,25	69,75	69,75	0,00	0,00	17,00	0,00
11636	CASCOLA 2,8KG	3506.10.90	060	5.409	UN	2	61,80	123,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11007	CASCOLA 230ML	3506.10.90	060	5.409	UN	16	10,05	160,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9294	CASCOLA 400G TRADICIONAL	3506.10.90	060	5.409	UN	5	24,81	124,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6575	CASCOLA EXTRA 195G SEM TOLUOL	3506.10.90	060	5.409	UN	10	17,91	179,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9625	CASCOLA EXTRA 30G BISNAGA	3506.10.90	060	5.409	UN	18	9,52	171,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37313	CASCOLA EXTRA 730G	3506.10.90	060	5.409	UN	5	29,86	149,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37075	CASCOLA PU40 CONSTRUAO 380G BRANCO	3506.10.90	060	5.409	UN	18	19,53	351,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36905	CASCOLA PU40 CONSTRUAO 380G CINZA	3506.10.90	060	5.409	UN	18	19,53	351,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40031	CASCOLA TRADICIONAL 400G SEM TOLUOL	3506.10.90	060	5.409	UN	3	25,01	75,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11914	CASCOLA UNIVERSAL 1KG	3506.10.90	060	5.409	UN	5	16,13	80,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
506	CASCOREZ UNIVERSAL 1KG HENKEL	3506.10.90	060	5.409	UN	6	24,43	146,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3742	CASCOREZ UNIVERSAL 500G HENKEL	3506.91.10	060	5.409	UN	5	13,29	66,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4588	CASTANHA DE LOUCA 40X60 MORUMBI	8547.10.00	060	5.409	UN	10	5,15	51,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36047	CATALISADOR COLA PLASTICA MEK 7G	2909.60.90	060	5.409	UN	100	2,40	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29449	CATRACA ARAME LISO COM ROSETA - COLLINS	8479.89.99	060	5.409	UN	12	6,23	74,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37658	CATRACA ESTICADORA ARAME - GS	8201.90.00	060	5.409	UN	24	5,61	134,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37857	CAVADEIRA ART FORJ LIGHT COM CB 150CM - COLLINS	8201.10.00	060	5.409	UN	2	79,23	158,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2475	CAVADEIRA ARTICULADA - LIGHT C/CABO 2PC	8201.10.00	060	5.409	UN	2	66,25	132,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4145	CAVADEIRA ARTICULADA -	8201.10.00	060	5.409	UN	4	35,34	141,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	36.416,41			61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
11453	STANDARD C/CABO 2PC	8201.90.00	060	5.409	UN	1	38,09	38,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18924	CAVADEIRA ARTICULADA C/C DTOOLS	8201.10.00	060	5.409	UN	2	45,20	90,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14562	CAVADEIRA ARTICULADA FORJ COM DOIS CBS - COLLINS	8201.30.00	060	5.409	UN	4	34,40	137,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36203	CAVADEIRA RETA COM CABO 1.20 M - TENACE	8201.90.00	060	5.409	UN	3	21,45	64,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37257	CAVADEIRA RETA LRG 9 INTEIRICA - COLLINS	8201.10.00	060	5.409	UN	7	15,04	105,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5564	CAVADEIRA RETA S/CABO 100389 PARABONI	8201.10.00	060	5.409	UN	2	30,70	61,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8247	CAVADEIRA SIMPLES RETA C/C.125CM 3PC	8536.50.90	051	5.152	UN	3	22,10	66,30	66,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36029	CD COMPACTO EXT C/ TOMADA+DIN 20A	8538.10.00	051	5.152	UN	1	48,96	48,96	48,96	0,00	0,00	17,00	0,00
36922	CD EMB PVC C/PORTA FUME 24DIN/16UL ILUMI 62068	3926.90.90	060	5.409	UN	1	78,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37601	CD EMBUT 28DIN/24UL PRETO 01 PORTA BET	3926.90.90	060	5.409	UN	2	17,19	34,38	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
6437	CD EXT PVC C/PORTA 04DIN/03UL NACIONAL	3924.90.00	051	5.152	UN	12	3,23	38,76	38,76	0,00	0,00	17,00	0,00
36547	CESTA MULTIUSO 1,9 L EM PP - RATTAN - SORTIDO	8481.80.11	060	5.409	UN	1	1,45	1,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37829	CESTO 1030 DE VALVULA AMERICANA CRISTAL C/12 UN	3924.90.00	051	5.152	UN	2	22,70	45,40	45,40	0,00	0,00	17,00	0,00
36061	CESTO LIXO 5L C/TAMPA UTILITY MENTA REF 314.1-23 (4)	3924.90.00	051	5.152	UN	6	17,68	106,08	106,08	0,00	0,00	17,00	0,00
36143	CESTO PLASTICO ENCAIX.43X37CM AZ PRESTO	3924.90.00	051	5.152	UN	10	18,73	187,30	187,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36607	CESTO PLASTICO PRATICO AZUL - KALA	3924.90.00	051	5.152	UN	10	8,68	86,80	86,80	0,00	0,00	17,00	0,00
6189	CESTO PLASTICO PRATICO PRETO - KALA	7306.90.10	060	5.409	UN	45	8,78	395,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	CHAPEU CHINES GALVANIZADO	6504.00.90	060	5.409	UN	3	13,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28880	CHAPEU DE PALHA 1111	6505.00.11	060	5.409	UN	6	12,50	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22391	CHAPEU DE PALHA 1111 FURADINHO	6504.00.90	060	5.409	UN	6	11,50	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20599	CHAPEU DE PALHA 126	6505.00.11	060	5.409	UN	3	29,80	89,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37674	CHAPEU DE PALHA 2222 GRD	6505.00.11	060	5.409	UN	1	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36880	CHAPEU DE PRAIA PR 012	6505.00.11	060	5.409	UN	1	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37485	CHAPEU DE PRAIA PR 013	6505.00.11	060	5.409	UN	1	12,90	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAPEU DE PRAIA PR 263	6505.00.11	060	5.409	UN	1	17,80	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 10:11:03

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
3511	CHAPEU GALO GIRATORIO	7306.90.10	060	5.409	UN	26	14,35	373,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1153	FOGAO ALUZINCO	6504.00.10	060	5.409	UN	6	13,80	82,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1747	CHAPEU MASCULINO C/ PROTECAO	8205.90.00	060	5.409	UN	2	9,10	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
378	CHAVE (HEXAGONAL) CRV	8204.12.00	060	5.409	UN	2	28,25	56,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1427	DTOOLS L 12MM	8204.12.00	060	5.409	UN	4	34,59	138,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65479	CHAVE AJUSTAVEL 10 - KALA	8204.12.00	260	5.409	UN	1	42,71	42,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2037	CHAVE AJUSTAVEL 12 - KALA	8205.40.00	060	5.409	UN	2	19,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10062	CHAVE AJUSTAVEL 12" CROMADA - WORKER	8205.90.00	060	5.409	UN	3	10,48	31,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16256	CHAVE ALLEN (8 PECAS)	8205.59.00	060	5.409	UN	5	9,25	46,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8456	ENCARTELADO	8205.90.00	060	5.409	UN	1	11,33	11,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39155	CHAVE ALLEN (JOGO 10PCS) 1,5A10MM CHAV MISTER	8205.59.00	060	5.409	UN	5	22,22	111,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23523	CHAVE ALLEN JOGO 2,0 A 10MM 8 PCS WORKER	8204.11.00	060	5.409	UN	4	12,70	50,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13610	CHAVE CANHAO TUBULAR 06MM TRAMONTINA	8204.11.00	060	5.409	UN	5	13,48	67,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11726	CHAVE CANHAO TUBULAR 07MM TRAMONTINA	8204.11.00	060	5.409	UN	5	14,07	70,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20786	CHAVE CANHAO TUBULAR 08MM TRAMONTINA	8204.11.00	060	5.409	UN	3	14,33	42,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19667	CHAVE CANHAO TUBULAR 09MM TRAMONTINA	8204.11.00	060	5.409	UN	4	17,51	70,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21679	CHAVE CANHAO TUBULAR 11MM TRAMONTINA	8204.11.00	060	5.409	UN	5	17,67	88,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23925	CHAVE CANHAO TUBULAR 12MM TRAMONTINA	8204.11.00	060	5.409	UN	2	18,28	36,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10618	CHAVE CANHAO TUBULAR 13MM TRAMONTINA	8205.40.00	060	5.409	UN	2	27,63	55,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30326	CHAVE COMBINADA 6PCS (8-17) - COLLINS	8204.11.00	060	5.409	UN	3	6,93	20,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67149	CHAVE COMBINADA 10MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	PC	3	6,57	19,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37303	CHAVE COMBINADA 10MM MISTER	8205.40.00	060	5.409	UN	5	7,08	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32518	CHAVE COMBINADA 11MM CR-V - WORKER	8204.11.00	060	5.409	UN	5	6,79	33,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66495	CHAVE COMBINADA 12MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	6	7,26	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11290	CHAVE COMBINADA 13MM	8205.40.00	060	5.409	UN	10	7,13	71,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
Hora de Saída 10:11:03			

FATURA / DUPLICATA	
---------------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
		9 Sem Frete			
Endereço			Município	UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
41946	CHAVE COMBINADA 13MM CR-V - COLLINS	8204.11.00	060	5.409	UN	11	7,47	82,17	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
67150	CHAVE COMBINADA 13MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	PC	3	5,39	16,17	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33831	CHAVE COMBINADA 14MM CR-V - WORKER	8204.11.00	060	5.409	UN	5	6,17	30,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63861	CHAVE COMBINADA 15MM CR-V - COLLINS	8204.11.00	260	5.409	UN	6	8,95	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
64661	CHAVE COMBINADA 17MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	5	5,56	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63864	CHAVE COMBINADA 18MM CR-V - COLLINS	8204.11.00	260	5.409	UN	3	5,95	17,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66132	CHAVE COMBINADA 18MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	3	12,73	38,19	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63865	CHAVE COMBINADA 19MM CR-V - COLLINS	8204.11.00	260	5.409	UN	2	13,65	27,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66133	CHAVE COMBINADA 19MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	3	13,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66885	CHAVE COMBINADA 20MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	PC	1	15,91	15,91	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66134	CHAVE COMBINADA 21MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	6	16,57	99,42	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66135	CHAVE COMBINADA 22MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	6	17,50	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63668	CHAVE COMBINADA 23MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	3	18,19	54,57	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63545	CHAVE COMBINADA 25MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	7	20,70	144,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66886	CHAVE COMBINADA 7MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	PC	1	5,46	5,46	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
65741	CHAVE COMBINADA 8MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	1	5,76	5,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
65742	CHAVE COMBINADA 9MM CR-V - WORKER	8204.11.00	260	5.409	UN	3	6,11	18,33	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18336	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 10MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	21	6,37	133,77	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15464	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 11MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	14	7,21	100,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21283	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 12MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	7	7,53	52,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
16717	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 13MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	16	8,90	142,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21354	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 14MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	10	9,19	91,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 2656
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	9 Sem Frete			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
21414	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 15MM 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	14,50	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19112	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 16MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	5	13,98	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20769	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 17MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	4	11,93	47,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37716	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 20MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	4	16,50	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37849	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 22MM 3PC	8204.11.00	060	5.409	UN	3	21,43	64,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36703	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 23MM 3PC	8205.59.00	060	5.409	UN	2	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19654	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 7MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	3	5,73	17,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21080	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 8MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	11	6,71	73,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23464	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA 9MM 6PC	8204.11.00	060	5.409	UN	3	9,50	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24627	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRELA C/CATRACA 13MM 3PC	8205.59.00	060	5.409	UN	2	23,95	47,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3890	CHAVE COMBINADA CRV 11MM DTOOLS	8204.11.00	060	5.409	UN	5	6,14	30,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1890	CHAVE COMBINADA CRV 15MM DTOOLS	8204.11.00	060	5.409	UN	4	10,47	41,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6393	CHAVE COMBINADA CRV 16MM DTOOLS	8204.11.00	060	5.409	UN	4	11,66	46,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3637	CHAVE COMBINADA CRV 18MM DTOOLS	8204.11.00	060	5.409	UN	3	12,87	38,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3206	CHAVE COMBINADA CRV 6MM DTOOLS	8204.11.00	060	5.409	UN	4	4,27	17,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6794	CHAVE COMBINADA CRV 8MM DTOOLS	8204.11.00	060	5.409	UN	5	5,41	27,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37364	CHAVE COMBINADA MISTER 10MM CRV	8205.40.00	060	5.409	UN	7	7,14	49,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37982	CHAVE COMBINADA MISTER 11MM CRV	8205.40.00	060	5.409	UN	2	7,41	14,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14387	CHAVE COMBINADA TRAMONTINA 13MM	8204.11.00	060	5.409	UN	6	8,31	49,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36660	CHAVE COMBINADA TRAMONTINA 28MM	8204.11.00	060	5.409	UN	1	36,30	36,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37953	CHAVE COMBINADA TRAMONTINA 32MM	8204.11.00	060	5.409	UN	1	42,99	42,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65353	CHAVE CRUZ GALVANIZADA	8204.11.00	360	5.409	UN	2	26,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	36.416,41			61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	9 Sem Frete			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
	17,19,21,23MM 2PC - FCI: BF399CB7-AE64-4C95-98C2-B 8B43F103105											
20244	CHAVE FENDA 1/4X10 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	5	8,77	43,85	0,00	0,00	0,00	0,00
23810	CHAVE FENDA 1/4X8 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	6	3,96	23,76	0,00	0,00	0,00	0,00
33284	CHAVE FENDA 1/4X5 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	10	4,14	41,40	0,00	0,00	0,00	0,00
19642	CHAVE FENDA 1/4X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	6	4,18	25,08	0,00	0,00	0,00	0,00
4326	CHAVE FENDA 1/4X6 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	8	5,12	40,96	0,00	0,00	0,00	0,00
19694	CHAVE FENDA 1/4X6 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	4,33	17,32	0,00	0,00	0,00	0,00
19208	CHAVE FENDA 1/4X8 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	2	5,87	11,74	0,00	0,00	0,00	0,00
21235	CHAVE FENDA 1/8X3 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	3,32	13,28	0,00	0,00	0,00	0,00
35991	CHAVE FENDA 1/8X4 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	2	2,51	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00
20359	CHAVE FENDA 1/8X4 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	3	4,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22081	CHAVE FENDA 1/8X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	3	3,46	10,38	0,00	0,00	0,00	0,00
20593	CHAVE FENDA 1/8X6 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	4,25	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21374	CHAVE FENDA 3/16X3 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	8	3,56	28,48	0,00	0,00	0,00	0,00
17010	CHAVE FENDA 3/16X4 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	9	3,21	28,89	0,00	0,00	0,00	0,00
3610	CHAVE FENDA 3/16X5 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	2	3,80	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00
22094	CHAVE FENDA 3/16X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	5	3,43	17,15	0,00	0,00	0,00	0,00
35227	CHAVE FENDA 3/16X6 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	3	4,11	12,33	0,00	0,00	0,00	0,00
16559	CHAVE FENDA 3/16X6 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	5	3,72	18,60	0,00	0,00	0,00	0,00
22487	CHAVE FENDA 5/16X4 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	8,45	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00
20119	CHAVE FENDA 5/16X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	5	7,06	35,30	0,00	0,00	0,00	0,00
6110	CHAVE FENDA 5/16X6 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	5	6,07	30,35	0,00	0,00	0,00	0,00
19810	CHAVE FENDA 5/16X6 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	5	7,85	39,25	0,00	0,00	0,00	0,00
781	CHAVE FENDA 5/16X8 - WORKER	8205.40.00	060	5.409	UN	2	10,96	21,92	0,00	0,00	0,00	0,00
23197	CHAVE FENDA 5/16X8 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	2	8,38	16,76	0,00	0,00	0,00	0,00
20760	CHAVE FENDA CRUZADA 1/4X4 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	6	3,99	23,94	0,00	0,00	0,00	0,00
22135	CHAVE FENDA CRUZADA 1/4X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	12	4,21	50,52	0,00	0,00	0,00	0,00
22895	CHAVE FENDA CRUZADA 1/8X3 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	14	2,50	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19012	CHAVE FENDA CRUZADA 1/8X4 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	5	2,71	13,55	0,00	0,00	0,00	0,00
23491	CHAVE FENDA CRUZADA 1/8X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	2,84	11,36	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
23519	CHAVE FENDA CRUZADA 1/8X6 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	4	3,14	12,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11255	CHAVE FENDA CRUZADA 3/16X3 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	11	3,04	33,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15528	CHAVE FENDA CRUZADA 3/16X4 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	12	3,15	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23005	CHAVE FENDA CRUZADA 3/16X5 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	12	3,34	40,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17469	CHAVE FENDA CRUZADA 3/16X6 6PC	8205.40.00	060	5.409	UN	12	3,79	45,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36624	CHAVE FENDA CRV MISTER 1/4X5 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	3	5,65	16,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36258	CHAVE FENDA CRV MISTER 1/4X6 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	5	6,92	34,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36208	CHAVE FENDA CRV MISTER 1/8X5 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	3	4,84	14,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36603	CHAVE FENDA CRV MISTER 3/16X4 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	4	5,36	21,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36676	CHAVE FENDA CRV MISTER 3/16X6 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	4	5,55	22,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30582	CHAVE FILTRO DE OLEO 40MM 230MM - WORKER	8204.12.00	060	5.409	UN	1	33,39	33,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36629	CHAVE FILTRO DE OLEO TRABALHO PESADO - WORKER	8204.12.00	060	5.409	UN	1	20,03	20,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7393	CHAVE FIXA TRAMONTINA 14X15	8204.11.00	060	5.409	UN	6	6,33	37,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16560	CHAVE INGLESA 8 AJUSTAVEL 6PC	8203.20.10	060	5.409	UN	5	31,31	156,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7482	CHAVE MANDRIL 13MM 1/2	8205.40.00	060	5.409	UN	8	3,08	24,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37927	CHAVE MANDRIL N2 13MM (1/2)MISTER	8466.93.40	060	5.409	UN	3	3,90	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37677	CHAVE MANDRIL S1 - WORKER	8466.93.40	060	5.409	UN	2	4,84	9,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2516	CHAVE MANDRIL S2 - WORKER	8466.93.40	060	5.409	UN	1	7,20	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1249	CHAVE P/ESTICADOR ARAME - CINFER	8205.40.00	060	5.409	UN	3	6,61	19,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22567	CHAVE PARA TUBOS 12 2PC	8204.12.00	060	5.409	UN	1	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20689	CHAVE PARA TUBOS 18 2PC	8204.12.00	060	5.409	UN	1	80,12	80,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7573	CHAVE PHILIPS 1/4X6	8205.40.00	060	5.409	UN	4	6,59	26,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14522	CHAVE PHILIPS 1/8 X3	8205.40.00	060	5.409	UN	6	4,59	27,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9725	CHAVE PHILIPS 1/8X6	8205.40.00	060	5.409	UN	6	4,68	28,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11272	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4	8205.40.00	060	5.409	UN	5	6,30	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11687	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6	8205.40.00	060	5.409	UN	3	7,60	22,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13263	CHAVE PHILIPS 3/16X3	8205.40.00	060	5.409	UN	5	4,72	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36083	CHAVE PHILIPS CRV MISTER	8205.40.00	060	5.409	UN	3	6,87	20,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
36926	1/4X5 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	7	6,55	45,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE PHILIPS CRV MISTER												
36735	1/4X6 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	3	7,21	21,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE PHILIPS CRV MISTER												
37361	1/4X8 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	5	4,75	23,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE PHILIPS CRV MISTER												
	3/16X1.1/2 TOCO CABO												
37330	EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	13	6,21	80,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE PHILIPS CRV MISTER												
36600	3/16X4 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	9	6,06	54,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE PHILIPS CRV MISTER												
30268	3/16X6 CABO EMBORRACHADO	8205.40.00	060	5.409	UN	7	4,83	33,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHAVE PHILLIPS 1/4X5 -												
	WORKER												
6442	CHAVE PHILLIPS 1/4X6 -	8205.40.00	060	5.409	UN	29	5,19	150,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
37366	CHAVE PHILLIPS 1/8X3 -	8205.40.00	060	5.409	UN	14	1,85	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
68354	CHAVE PHILLIPS 1/8X5" -	8205.40.00	260	5.409	PC	6	2,29	13,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
37304	CHAVE PHILLIPS 3/16X1.1/2	8205.40.00	060	5.409	UN	16	3,85	61,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- WORKER												
839	CHAVE PHILLIPS 3/16X4 -	8205.40.00	060	5.409	UN	8	3,82	30,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
247	CHAVE PHILLIPS 3/16X5 -	8205.40.00	060	5.409	UN	35	3,67	128,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
12032	CHAVE PHILLIPS 5/16X6 -	8205.40.00	060	5.409	UN	5	7,52	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
5835	CHAVE PHILLIPS 5/16X8 -	8205.40.00	060	5.409	UN	6	8,46	50,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	WORKER												
1073	CHAVE PHILLIPS EMBOR.B	8205.40.00	060	5.409	UN	4	6,01	24,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1/8X4 DTOOLS CV												
2518	CHAVE PHILLIPS EMBOR.F	8205.40.00	060	5.409	UN	3	6,79	20,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3/16X5 DTOOLS CV												
1751	CHAVE PHILLIPS EMBOR.J	8205.40.00	060	5.409	UN	3	7,85	23,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1/4X6 DTOOLS CV												
4582	CHAVE PHILLIPS EMBOR.L	8205.40.00	060	5.409	UN	4	9,30	37,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1/4X8 DTOOLS CV												
862	CHAVE PHILLIPS EMBOR.N	8205.40.00	060	5.409	UN	2	12,43	24,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	5/16X8 DTOOLS CV												
5356	CHAVE PHILLIPS	8205.40.00	060	5.409	UN	3	7,57	22,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	EMBOR.TOCO.1/4X1.1/2 DTOO												
13183	CHAVE TESTE	8205.59.00	060	5.409	UN	16	4,20	67,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3762	CHAVE TESTE 140MM 100V A	9030.39.90	060	5.409	UN	12	3,55	42,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 10:11:03

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	36.416,41			61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.	
1656	500V - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	3	4,53	13,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36915	CHAVE TESTE 140MM DTOOLS	9030.39.90	060	5.409	UN	6	3,86	23,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12729	ENCARTELADA - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	5	8,29	41,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6391	CHAVE TESTE DIGITAL	8205.59.00	060	5.409	UN	2	8,29	16,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8333	CHAVE TESTE DIGITAL 220V DTOOLS	8205.59.00	060	5.409	UN	2	8,29	16,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8333	CHAVE TORX (JOGO) 8 PC CANIVETE	8205.40.00	060	5.409	UN	4	13,08	52,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9683	CHAVE TORX 9 PCS LONGA	8205.40.00	060	5.409	UN	3	23,69	71,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7191	CHAVE TORX L 9 PCS CURTA	8205.40.00	060	5.409	UN	5	17,85	89,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15163	CHAVE VIRA FERRO 1/4 SAO ROMAO	8205.40.00	060	5.409	UN	2	13,38	26,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37120	CHAVE VIRA FERRO 3/8 SAO ROMAO	8205.40.00	060	5.409	UN	2	25,88	51,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11815	CHINELO FR 720	6402.20.00	060	5.409	UN	24	33,80	811,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14514	CHINELO FTX 94	6402.20.00	060	5.409	UN	10	44,60	446,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6255	CHU ACQ STORM ULT BLK 220/7800 CX/0002	8516.10.00	051	5.152	UN	1	298,77	298,77	298,77	0,00	0,00	17,00	0,00
15259	CHU ACQSTORM ULT BK/CR220/7800 CX/0002	8516.10.00	051	5.152	UN	2	375,48	750,96	750,96	0,00	0,00	17,00	0,00
36358	CHUMBADOR C/ PARAFUSO 1/4X2 MISTER	7318.15.00	060	5.409	UN	25	1,75	43,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36821	CHUMBADOR C/ PARAFUSO 1/4X3 MISTER	7318.15.00	060	5.409	UN	25	2,45	61,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36576	CHUMBADOR C/ PARAFUSO 5/16X2.1/4 MISTER	7318.15.00	060	5.409	UN	25	3,25	81,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63546	CHUMBADOR PARABOLT 1/2"X5.1/2" - WORKER	7318.15.00	260	5.409	PC	25	3,80	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37176	CHUMBADOR PARABOLT 1/2X2.3/4 - WORKER	7318.15.00	060	5.409	UN	25	4,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36277	CHUMBADOR PARABOLT 1/2X5 MISTER	7318.15.00	060	5.409	UN	25	4,78	119,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37038	CHUMBADOR PARABOLT 3/8X3.3/4 - WORKER	7318.15.00	060	5.409	UN	240	3,50	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37270	CHUMBADOR PARABOLT 5/16X4.1/4 - WORKER	7318.15.00	060	5.409	UN	100	2,50	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6762	CHUMBADOR PARABOLT B 5/16X3.1/4 ANCORA	7318.19.00	060	5.409	UN	100	0,91	91,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	CHUMBADOR PARABOLT C 3/8X5 ANCORA	7318.19.00	060	5.409	UN	25	1,76	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11369	CHURRASQUEIRA ESPETINHO PEQUENA	7615.10.00	051	5.152	UN	4	35,00	140,00	140,00	0,00	0,00	17,00	0,00
359	CHUV ACQUA DUO BCO	8516.10.00	051	5.152	UN	2	351,82	703,64	703,64	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	36.416,41			61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
15147	220/7800 CHUVEIRO DUCHA FUTURA LORENZETTI	8516.10.00	051	5.152	UN	3	73,69	221,07	221,07	0,00	0,00	17,00	0,00
10206	CHUVEIRO IDEALE ZAGONEL	8516.10.00	051	5.152	UN	9	35,25	317,25	317,25	0,00	0,00	17,00	0,00
62011	CHUVEIRO MOMENT ELETRONICO ZAGONEL	8516.10.00	051	5.152	UN	12	67,35	808,20	808,20	0,00	0,00	17,00	0,00
10068	CHUVEIRO ND ELETRONICO HYDRA	8516.10.00	051	5.152	UN	19	72,86	1.384,34	1.384,34	0,00	0,00	17,00	0,00
23470	CILINDRO 53MM PY CROMADO 2 CHAVES C/PARAFUSO	8301.60.00	060	5.409	UN	19	17,20	326,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39731	CILINDRO FECHADURA ALIANCA	8301.60.00	060	5.409	UN	1	16,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3595	CILINDRO FECHADURA CR - SOPRANO	8301.60.00	060	5.409	UN	4	29,13	116,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29813	CILINDRO FECHADURA SOPRANO ZCR - PILLER	8301.60.00	060	5.409	UN	14	19,39	271,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5832	CILINDRO P/FECHAD. 803/804/1801 STAM	8301.60.00	060	5.409	UN	6	17,41	104,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5175	CILINDRO P/FECHAD. ROTOR LATAO 50MM SOPR	8301.60.00	060	5.409	UN	5	20,64	103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22471	CILINDRO P/FECHADURA ROTOR LATAO 53MM - SOPRANO	8301.60.00	060	5.409	UN	4	20,64	82,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10828	CILINDRO STAM	8301.40.00	060	5.409	UN	9	11,81	106,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2445	CILINDRO ZM CONCEPT 55MM SM PADRAO RS CR	8301.60.00	060	5.409	UN	2	47,82	95,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14911	CIMENTINHO BRANCO NACIONAL	2523.29.10	060	5.409	KG	40	1,56	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16410	CIMENTO BRANCO 1KG LINHAL	2523.21.00	051	5.152	UN	44	3,69	162,36	162,36	0,00	0,00	17,00	0,00
7427	CINTA CATRACA 2,5X400CM 200KG	8708.21.00	051	5.152	UN	12	12,75	153,00	153,00	0,00	0,00	17,00	0,00
12975	CINTA LACRE 2,5 X100	8708.21.00	051	5.152	UN	2	3,28	6,56	6,56	0,00	0,00	17,00	0,00
37445	CINTA LACRE 2,5X200 PRETA MISTER	3926.90.90	060	5.409	UN	2	6,93	13,86	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
18293	CINTO CARPINTEIRO 2PC	4201.00.10	060	5.409	UN	1	30,09	30,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30308	CINTURAO CARPINTEIRO COURO RASPA - WORKER	4202.11.00	051	5.152	UN	2	56,62	113,24	113,24	0,00	0,00	17,00	0,00
37883	CJ GONZO AC 1/2 POL	8302.10.00	051	5.152	UN	50.000	0,30	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37989	CJ GONZO AC 3/4 POL	8302.10.00	051	5.152	UN	50.000	0,30	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	17,00	0,00
36990	CJ GONZO AC 5/8 POL	8302.10.00	051	5.152	UN	50.000	0,01	500,00	500,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37722	CLAMP FIXA FIO 6MM(100) NACIONAL	7317.00.20	060	5.409	UN	1	13,09	13,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5176	CLARIFICANTE MAXFLOC 1 L - HTH	2827.49.21	060	5.409	UN	1	18,59	18,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 10:11:03

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
8039	CLIPS CABO ACO 1/4	7326.90.90	051	5.152	UN	20	0,81	16,20	16,20	0,00	0,00	17,00	0,00
8811	CLIPS CABO ACO 3/8	7326.90.90	051	5.152	UN	10	2,25	22,50	22,50	0,00	0,00	17,00	0,00
7452	CLIPS CABO ACO 5/16	7326.90.90	051	5.152	UN	9	1,41	12,69	12,69	0,00	0,00	17,00	0,00
1607	CLIPS P/ CABO ACO F 1/2	7326.90.90	051	5.152	UN	10	3,62	36,20	36,20	0,00	0,00	17,00	0,00
442	DTOOLS												
11009	CLORO 10 KG TEDOX	3808.94.19	060	5.409	UN	6	137,40	824,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11009	CLORO 5LT	2801.10.00	060	5.409	UN	10	15,19	151,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3044	CLORO GRANULADO MB 10 EM	3808.94.19	060	5.409	UN	2	283,16	566,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25587	1 10KG - HTH												
25587	CLORO PARA LIMPEZA 5L	3402.50.00	060	5.409	UN	4	21,35	85,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11099	LINHAL												
11099	CLORO PASTILHA 3X1 195G	3808.94.19	060	5.409	UN	20	6,26	125,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67443	QUIBENNE												
67443	CLORO TIRA MOFO 5 L	3808.94.19	060	5.409	UN	1	24,68	24,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29508	COLA BCA 1KG PVA EXTRA	3506.10.90	060	5.409	UN	1	23,06	23,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60154	TEKBOND												
60154	COLA BR. POLYFORT 1 KG	3506.10.90	060	5.409	UN	7	12,08	84,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60153	PULVITEC												
60153	COLA BR. POLYFORT 500G	3506.10.90	060	5.409	UN	4	9,91	39,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67151	PULVITEC												
67151	COLA BRANCA PVA EXTRA	3506.10.90	260	5.409	UN	1	10,97	10,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6976	500G - TEKBOND												
6976	COLA BRANCA TYTAN 1KG	3506.10.90	060	5.409	UN	5	10,97	54,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8162	COLA BRANCA TYTAN 500G	3506.10.90	060	5.409	UN	6	5,85	35,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37057	COLA CONTATO 75G - WORKER	3506.10.90	060	5.409	UN	37	6,02	222,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37434	COLA CONTATO LATA 2.8 KG	3506.10.90	060	5.409	UN	1	107,93	107,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8473	- TEKBOND												
8473	COLA HOMESTAR 380GR	3506.10.90	060	5.409	UN	8	13,76	110,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1088	COLA INSTANTANEA MP93	3506.10.10	060	5.409	UN	12	8,17	98,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3788	100G MUNDIAL PRIME - LOTE												
3788	19760922 VA												
3788	COLA INSTANTANEA MP93 20G	3506.10.10	060	5.409	UN	18	3,63	65,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37449	MUNDIAL PRIME - LOTE												
37449	19750922 VAL												
10091	COLA MADEIRA 100G -	3506.10.90	060	5.409	UN	6	3,83	22,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60156	TEKBOND												
60156	COLA MADEIRA 250G	3506.91.90	060	5.409	UN	6	6,83	40,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25857	COLA MADEIRA 250G	3506.10.90	060	5.409	UN	8	8,67	69,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5224	PULVITEC												
5224	COLA P/ AZUL. E PASTILHA	3506.10.90	060	5.409	UN	2	22,92	45,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37795	1,5KG												
37795	COLA P/ AZUL. E PASTILHA	3506.10.90	060	5.409	UN	2	11,57	23,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37795	750G												
37795	COLA P/ CANO 17G	3506.10.90	060	5.409	UN	219	1,26	275,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2656 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2656
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	12/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	12/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:11:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
5834	COLA P/ MADEIRA 100G DTOOLS	3506.10.90	060	5.409	UN	12	3,52	42,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14807	COLA PARA DERCORFLEX 1KG	3506.91.20	060	5.409	UN	14	53,79	753,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13191	COLA PARA DERCORFLEX 3,5KG	3506.10.90	060	5.409	UN	8	83,26	666,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11992	COLA PVC 17GR AMANCO	3919.90.90	060	5.409	UN	99	1,87	185,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8846	COLA PVC 75G	3506.10.90	060	5.409	UN	179	3,88	694,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36499	COLA TUDO BRANCA BISNAGA 70GR DTOOLS	3506.10.90	060	5.409	UN	29	7,04	204,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38535	COLA TUDO BRANCO 400G DTOOLS	3506.10.90	060	5.409	UN	1	19,68	19,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12131	COLA TUDO CINZA 400G DTOOLS	3506.10.90	060	5.409	UN	12	19,18	230,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8047	COLA VINIL 17GR	3506.10.90	060	5.409	UN	5	3,85	19,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30407	COLA VINILICA - 3.5KG	3506.91.20	060	5.409	UN	8	131,51	1.052,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29487	COLA VINILICA - 900G	3506.91.20	060	5.409	UN	13	46,91	609,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6649	COLAGENS E MONTAGENS 400G DTOOLS	3506.10.90	060	5.409	UN	6	9,79	58,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5622	COLARINHO FOGAO GALVANIZADO N 10,00	7306.90.10	060	5.409	UN	3	7,23	21,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18371	COLARINHO FOGAO GALVANIZADO N 11,00	7306.90.10	060	5.409	UN	6	7,23	43,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36036	COLETE REFLETIVO LJ 2 BOLSOS TAM GG - WORKER	6217.10.00	060	5.409	UN	2	27,03	54,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28914	COLHEDOR DE FRUTAS MISTER	8201.90.00	060	5.409	UN	5	18,61	93,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36303	COLHEDOR FRUTAS 77819/151 TRAMO.C6	8205.59.00	060	5.409	UN	1	21,45	21,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13529	COLHER DE MADEIRA 23 CM - MADEIRA REFLORESTADA	4419.90.00	060	5.409	UN	24	0,24	5,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
755	COLHER DE MADEIRA 30 CM - MADEIRA REFLORESTADA	4419.90.00	060	5.409	UN	24	3,50	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14009	COLHER DE PEDREIRO 7 CABO EMB.	8205.59.00	060	5.409	UN	3	10,65	31,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2385	COLHER DE PEDREIRO 8	8205.59.00	060	5.409	UN	23	9,23	212,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4664	COLHER DE PEDREIRO 9	8205.59.00	060	5.409	UN	14	9,39	131,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36589	COLHER PEDREIRO 7 CANTO REDONDO - COLLINS	8205.59.00	060	5.409	UN	12	10,87	130,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37074	COLHER PEDREIRO 7 CANTO REDONDO - PACETTA	8205.59.00	060	5.409	UN	5	25,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 61.397,09 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2656
--	------------------

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Série: 1
---------------------	--	----------



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA



1 0 Entrada
 1 Saída
 Nº: 2656
 Série: 1

Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5610 0009 3303
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.073.481.122 12/03/2025
Inscrição Estadual 0100184715	CNPJ 18.739.109/0003-72	

Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 12/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 12/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
36.416,41				61.397,09
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				61.397,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.044 Origem: 11 Destino: 9	Reservado ao Fisco